РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27 января 2014 года

 № 3

с. Соктуй-Милозан

Об определении перечня предприятий для исполнения наказания в виде обязательных работ и предприятий всех форм собственности для исполнения наказания в виде исправительных работ

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации ст. 49 и ст. 50, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»:

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень предприятий различных форм собственности, на которых целесообразно использовать труд осужденных к исправительным работам (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень предприятий для исполнения наказания в виде обязательных работ (Приложение № 2).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: http://soktm.ru
Глава
 сельского поселения

А.Г.Кузнецов

Приложение № 1

к Решению Совета сельского

поселения «Соктуй-Милозанское»

№ 3 от 27.01.2014г.

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций всех форм собственности

для исполнения наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование

предприятия
	Характер работы
	Численность рабочих мест для осужденных к обязательным работам

	1
	МКУК «Соктуй-Милозанский Дом культуры»
	разнорабочий
	1место

Приложение № 2

к решению Совета сельского

поселения «Соктуй-Милозанское»

№ 3 от 27.01.2014г.

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий для исполнения наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование

предприятия
	Характер работы
	Численность рабочих мест для осужденных к обязательным работам

	1
	Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
	разнорабочий
	2 места